
WÓJT GMIN i 
tarn owiec 

Woj. podkarpackie
Zarządzenie nr 63/2023 

Wójta Gminy Tarnowiec 

z dnia 08.05.2023r.

W sprawie: Sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Tarnowiec, przeznaczonych do oddania w dzierżawę, 

zabudowanych przepompowniami ścieków i siecią kanalizacyjną

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 344) oraz § 2 ust. 2 pkt 2 Uchwały Rady Gminy 

Tarnowiec nr VI/46/2011 z dnia 29 marca 201 Ir. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości, ich wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony 

dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów, zarządzam co 

następuje:

§1 Przeznaczyć do dzierżawy nieruchomości stanowiące własność Gminy Tarnowiec, opisane 

w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2 Ustalić wysokość czynszu za dzierżawę nieruchomości o których mowa w §1, zgodnie 

z Zarządzeniem nr 60/2019 Wójta Gminy Tarnowiec z dnia 03.06.2019r. w sprawie ustalenia 

minimalnych stawek czynszu za dzierżawę i najem nieruchomości gruntowych oraz lokali 

użytkowych stanowiących własność Gminy Tarnowiec.

§3 Podać do publicznej wiadomości wykaz o którym mowa w §1, poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Tarnowiec oraz zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Tarnowiec, na okres 21 dni. Ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podać do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat 

jasielski.

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WójtGmifc Tarnowiec

Agata ż ugustyn



WÓJT GMINY 
T AKN O W IE C 

woj- podkarpackie
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 63/2023 
Wójta Gminy Tarnowiec z dnia 08.05.2023r.

Wójt Gminy Tarnowiec
na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 344), 
podaje do publicznej wiadomości

wykaz działek przeznaczonych do dzierżawy, stanowiących własność Gminy Tarnowiec

Lp. Miejscowość

Oznaczenie 
nieruchomości 
według księgi 

wieczystej 
i katastru 

nieruchomości

Pow. 
[ha]

Opis 
nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania

Forma 
oddania 

w dzierżawę 
i okres
umowy

Wysokość 
czynszu 

(stawka za 
rok)

1. Umieszcz
dz. nr ewid. 50

KS1J/00074454/8
0,0090

Działka 
zabudowana 

przepompownią 
ścieków SP1

Brak MPZP
Bez przetargu 

na czas 
nieoznaczony

90,00 zł 
+ VAT

2. Umieszcz
dz. nr ewid. 610

KS1J/00074454/8
0,0119

Działka 
zabudowana 

przepompownią 
ścieków SP2

Brak MPZP
Bez przetargu 

na czas 
nieoznaczony

119,00 zł 
+ VAT

3. Umieszcz dz. nr ewid. 693
KS1J/00074454/8

0,0120

Działka 
zabudowana 

przepompownią 
ścieków SP3

Brak MPZP
Bez przetargu 

na czas 
nieoznaczony

120,00 zł 
+ VAT

- Termin wnoszenia opłat: Czynsz dzierżawny płatny raz w roku z dołu, w terminie określonym 

umową.

- Zasady aktualizacji opłat: Wysokość czynszu podlegać będzie automatycznej corocznej waloryzacji 

wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonym przez Prezesa GUS bez 

konieczności uprzedniego wypowiadania umowy.

Wójt Gmimi Tarnowiec

Agata Augustyn

Dodatkowych informacji o nieruchomościach udziela pracownik Urzędu Gminy w Tarnowcu pok. nr 8. 
(Tel: 013-42-555-31)

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniach 10.05.2023r. - 31.05.2023r.


